gfrﬁ\ {,vﬂrrrrﬂwm FRrate) 11 J@a« :""“" [
e TR S D d

i
[ IR - S ~ H T 5 wiio seme
NN G T

S p s o3

Annotata al Registre Generale OGGETTO: Liguidazione missione per €.5836 al;
indata 4 g Mag, 2003 Dirigente Drssa Orazia Parrino e al funzionario
responsabile  delllCl Sig. Lecnardi Filippo per la
N. 965 ' partecipazione all'incontro di studio “il processo tributario

negli enti locali” che si & tenuto a Scicli it 23.4.2003.

N. 63 SETTORE
DATA 7.5.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

M i//:
BIL.2003 CAP.1366 IMP.4407/03 - “ 1236 02
i uv,\_ %Miw M\EJ,\/\JQ’U

FUNZ.O1 , SERV.C4 INTERV.O

iL RA@EON ERE

4)

L'anno duemilatre, il giorno del mese di
nel propric ufficio il dirigente del settore IV dott.ssa Orazia Parrino
adotia la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale N.737 del 15.4.2003, con ia gquale & staia
data autorizzazione al dirigente dr.ssa Orazia Parrino e al funzionario responsabile
dellIC! sig. Leonardi Filippo a partecipare allincontro di studio "Il processao tributario
negli enti locali” organizzata dail Associazione Nazionale Uffici Tributari Enti Locali
tenutosi a Scicli it 23.4.2003;

Visti | prospetti di liquidazione del responsabile dell'ufficio ragioneria, che fannoc
parte integrante e inscindibile del presente provvedimento;

Considerato che limporto da corrispondere titolo di missione e di rimborso
spese ammonta a complessive £.58,36;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonche
Pattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario,

Visto 'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1897, che attribuisce ali
dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Settare di competenza;

DETERMINA

1) di autorizzare l'ufficio Ragioneria a pagare la somma di €23,00 alla dr.ssa
Orazia Parrino e di €.35,38 al sig. Filippo Leonardi a titolo di indennita di
missione e rimborso spese, con imputazione della refativa spesa alla funzione 01
servizio 04 Intervento 01 del Bil.2003 (Cap.1366 Imp.4407/2003); - %»@u%?}% o5

2) di autorizzare lufficio di ragioneria a rdurre la somma impegnata con
determinazione dirigenziale N.737 del 15.4.2003 da £€.60,00 2 €.58,36.

[l dirigente del settore IV

D?.SW&&-Parrma

wo it i A

AElegato}{grospem di liquidazione con relativa documentazione allegata



Da trasmettersi d'ufficio, al seguenti uffici:
Ufficic Ragioneria

Il Dirigente del Settore IV
Dr ssa O;a—zajé”i:’arréno
‘d«/{?/ é;é‘//(%/ /'{f;/ 5/- b\::)
4




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa _.,ﬁ,é.b]‘?*, 5.

BILE DI RAGIONERIA

TR

Il sottoscrittoc Messo comunale attesta di avere pubblicato in dala
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia deilla
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale. T '

Ragusa .‘.33:’.‘;;?.’.&95..

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de!l suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal<n 5703 ... al..CGn5 25
Ragusa [fo5 v 9%

IL MESSO COMUNALE




